ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

Ապարանի համայնքի Կոմունալ ծառայություն ՀՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար կենցաղային ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԱՊ-ԿՈՄՈՒՆԱԼ-ԳՀԱՊՁԲ-52/20  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի մայիսի 26-ին կնքված N ԱՊ-ԿՈՄՈՒՆԱԼ-ԳՀԱՊՁԲ-52/20 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	հաղորդալար
	մետր
	300
	300
	39000
	38100
	Հաղորդալար ԱՊՎ16
	Հաղորդալար ԱՊՎ16

	2
	հաղորդալար
	մետր
	200
	200
	80000
	79000
	Հաղորդալար ԱՊՎ2*10 կրկնակի մեկուսիչով
	Հաղորդալար ԱՊՎ2*10 կրկնակի մեկուսիչով

	3
	Գոֆրե հոսանքի մեկուսիչ
	մետր
	150
	150
	45000
	43050
	Գոֆրե հոսանքի մեկուսիչ հաղորդալար անցկացնելու համար d 25մմ
	Գոֆրե հոսանքի մեկուսիչ հաղորդալար անցկացնելու համար d 25մմ

	4
	Մեկուսիչ ժապավեն
	Ñ³ï
	50
	50
	12500
	12250
	0,13մմ հաստությամբ 20մմ լայնությամբ 20մ երկարությամբ
	0,13մմ հաստությամբ 20մմ լայնությամբ 20մ երկարությամբ

	5
	Ò»éÝáó
	½áõÛ·
	100
	100
	40000
	39000
	Ò»éÝáó նիտրիլային սեռի, ³÷Ç Ù³ëÁ ëÇÉÇÏáÝÇó  եռեսի մասը հաստ կտորից
	Ò»éÝáó նիտրիլային սեռի, ³÷Ç Ù³ëÁ ëÇÉÇÏáÝÇó  եռեսի մասը հաստ կտորից

	6
	ԷՌԱ Էկոնոմ լամպ
	Ñ³ï
	150
	150
	135000
	135000
	Էկոնոմ լամպ  Ե-27   15w =150 w 4000kelvin ,880lm լուսային հոսք,ծառայության ժամկետը 30000ժ.170-265վ,50հց,1 տարվա երաշխիք:
	Էկոնոմ լամպ  Ե-27   15w =150 w 4000kelvin ,880lm լուսային հոսք,ծառայության ժամկետը 30000ժ.170-265վ,50հց,1 տարվա երաշխիք:

	7
	Լուսատու 
	Ñ³ï
	10
	10
	80000
	80000
	Լուսատու   UGUR 160w 
	Լուսատու   UGUR 160w 

	8
	Կանտակտոր ‘բոտրիկ’
	Ñ³ï
	10
	10
	130000
	128500
	Կանտակտոր ԲՕՏՐԻԿ 80Ա AWG10-18 cu 75   LC1D6514
	Կանտակտոր ԲՕՏՐԻԿ 80Ա AWG10-18 cu 75   LC1D6514

	9
	Èáõë³ñÓ³Ï  Woit A50w
	Ñ³ï
	30
	30
	450000
	442800
	Լուսադիոդային լուսարձակ 50w 4250lm լուսային հոսք, 50000 ժամ ծառայության ժամկետով,5500K սառը լույս,լուսաորության անկյունը 120°, հզորության գործակիցը 0,9,լուսահաղորդման ինդեկսը 80,պաշտպանական կարգը in65 180-240v,50hc աշխատանքային պայմանների ջերմաստիճանը -40-+50 չափերը 215*206*35: 1 տարվա երաշխիք:
	Լուսադիոդային լուսարձակ 50w 4250lm լուսային հոսք, 50000 ժամ ծառայության ժամկետով,5500K սառը լույս,լուսաորության անկյունը 120°, հզորության գործակիցը 0,9,լուսահաղորդման ինդեկսը 80,պաշտպանական կարգը in65 180-240v,50hc աշխատանքային պայմանների ջերմաստիճանը -40-+50 չափերը 215*206*35: 1 տարվա երաշխիք:

	10
	Լուսարձակ Wolt A-100w
	Ñ³ï
	15 
	15 
	336000
	328500
	Լուսադիոդային լուսարձակ 100w 8500 lm լուսային հոսք, 50000 ժամ ծառայության ժամկետով,5500K սառը լույս,լուսաորության անկյունը 120°, հզորության գործակիցը 0,9,լուսահաղորդման ինդեկսը 80,պաշտպանական կարգը in65 180-240v,50hc աշխատանքային պայմանների ջերմաստիճանը -40-+50 չափերը 260*205*40: 1 տարվա երաշխիք:

	Լուսադիոդային լուսարձակ 100w 8500 lm լուսային հոսք, 50000 ժամ ծառայության ժամկետով,5500K սառը լույս,լուսաորության անկյունը 120°, հզորության գործակիցը 0,9,լուսահաղորդման ինդեկսը 80,պաշտպանական կարգը in65 180-240v,50hc աշխատանքային պայմանների ջերմաստիճանը -40-+50 չափերը 260*205*40: 1 տարվա երաշխիք:


	11
	Ð³ñÃ³ßáõñÃ
	Ñ³ï
	5
	5
	14000
	13000
	Ð³ñÃ³ßáõñÃ 8 ¹áõÛÙ

 20ëÙ »ñÏ³ñáõÃÛ³Ùµ 

âÇÝ³Ï³Ý
	Ð³ñÃ³ßáõñÃ 8 ¹áõÛÙ

 20ëÙ »ñÏ³ñáõÃÛ³Ùµ 

âÇÝ³Ï³Ý

	12
	äïáõï³Ï³Ñ³Ý
	Ñ³ï
	4
	4
	4000
	3600
	äïáõï³Ï³Ñ³Ý áõÕÇÕ ¨ ýÇ·áõñÝÇ Ý³ë³ïÏáí, é»ïÇÝ» Ù»ÏáõëÇã åáãáí JIAXAO 20ÙÙ »ñÏ³ñáõÃÛ³Ùµ  
	äïáõï³Ï³Ñ³Ý áõÕÇÕ ¨ ýÇ·áõñÝÇ Ý³ë³ïÏáí, é»ïÇÝ» Ù»ÏáõëÇã åáãáí JIAXAO 20ÙÙ »ñÏ³ñáõÃÛ³Ùµ  

	14
	Էլ. Դրել 
	հատ
	1
	1
	18000
	17650
	Էլ դրել STAPEKX ImPAKTDRILL-13mm 600w 220-240v 50-60hzskeel/10mm,wood/25mm
	Էլ դրել STAPEKX ImPAKTDRILL-13mm 600w 220-240v 50-60hzskeel/10mm,wood/25mm

	15
	Բոլգարկա
	Ñ³ï
	1
	1
	28000
	27400
	ԲՈԼԳԱՌԿԱ  MEKITA 125mm 9558HN
	ԲՈԼԳԱՌԿԱ  MEKITA 125mm 9558HN

	16
	Մուրճ
	Ñ³ï
	1
	1
	1800
	1700
	Մուրճ   COLT  600գ
	Մուրճ   COLT  600գ

	17
	¾É»Ïïñá¹ »é³ÏóÙ³Ý
	կգ
	15
	15
	19500
	18750
	¾É»Ïïñá¹ »é³ÏóÙ³Ý GEKA d-    3մմ 
	¾É»Ïïñá¹ »é³ÏóÙ³Ý GEKA d-    3մմ 

	18
	Խոտհնձիչի դիսկ
	Ñ³ï
	3
	3
	12600
	12300
	Խոտհնձիչի դիսկ  DEKOR CTS-Q-25536
	Խոտհնձիչի դիսկ  DEKOR CTS-Q-25536

	20
	è»ïÇÝ» ë³åá·Ý»ñ
	½áõÛ·
	6
	6
	18000
	18000
	ºñÏ³ñ³×Çïù é»ïÇÝ» ë³åá·Ý»ñ, éáõë³Ï³Ý ASD ï³ù µ³Ùµ³ÏÛ³ Ý»ñ¹Çñáí
	ºñÏ³ñ³×Çïù é»ïÇÝ» ë³åá·Ý»ñ, éáõë³Ï³Ý ASD ï³ù µ³Ùµ³ÏÛ³ Ý»ñ¹Çñáí

	
	րք
	
	
	
	
	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.05.2020թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին
	

	1
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	38100
	38100
	-
	-
	38100
	38100

	2
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	79000
	79000
	-
	-
	79000
	79000

	3
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	43050
	43050
	-
	-
	43050
	43050

	4
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	12250
	12250
	-
	-
	12250
	12250

	5
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	39000
	39000
	-
	-
	39000
	39000

	6
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	135000
	135000
	-
	-
	135000
	135000

	7
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	80000
	80000
	-
	-
	80000
	80000

	8
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	128500
	128500
	-
	-
	128500
	128500

	9
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	442800
	442800
	-
	-
	442800
	442800

	10
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	328500
	328500
	-
	-
	328500
	328500

	11
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	13000
	13000
	-
	-
	13000
	13000

	12
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	3600
	3600
	-
	-
	3600
	3600

	14
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	17650
	17650
	-
	-
	17650
	17650

	15
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	27400
	27400
	-
	-
	27400
	27400

	16
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	1700
	1700
	-
	-
	1700
	1700

	17
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	18750
	18750
	-
	-
	18750
	18750

	18
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	12300
	12300
	-
	-
	12300
	12300

	20
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	18000
	18000
	-
	-
	18000
	18000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	                                                             22.05.2020թ, 

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                         26․05.2020թ․

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	26.05.2020թ., 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	26.05.2020թ., 

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.14.15.16.17.18.20
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	ԱՊ-ԿՈՄՈՒՆԱԼ-ԳՀԱՊՁԲ-52/20  
	26.05.2020թ
	14.06.2020թ.
	
	
	1438600

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.14.15.16.17.18.20
	Արմեն Զաքարյան Գագիկի Ա/Ձ
	
	z.armen87@mail.ru
	
	20172914

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	13-րդ  և  19-րդ չափաբաժինները հայտարարել չկայացած, մասնակից չլինելու պատճառով

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նարինե Տիգրանյան 
	041 90 90 88
	narine.petgnum@mail.ru


Պատվիրատու՝ Ապարանի համայնքի Կոմունալ ծառայություն ՀՈԱԿ
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